様式（第４条関係）

平成　28　年　４　月　15　日

　藤 里 町 長　　様

　　　 申請者　住　所　　藤里町 藤琴字藤琴８

　　　　　 氏　名　　藤里　太郎 印

            電　話　  ０１８５－ ７９ － ２１１１

※搭乗者が申請する場合は記入不要です。
下記のとおり、助成金を申請します。

　藤里町  　0185-

　（自宅・勤務先・携帯）

搭乗券を貼り付けてください。
※往復の場合は２枚の搭乗券が必要です。

※藤里町記入欄

券　　　種

　　　合　　　計

住　　所

口座番号

搭乗便名
※学生の方は、申請者欄に扶養者の
住所を記入してください。

※未成年者の場合は保護者が申請し
てください。

※事業所は申請者欄に代表者名をご
記入ください。

ふじさと銀行　　藤里　支店

預金種別

　　普通　　　　・　　　　当座預金

搭乗日

フ　リ　ガ　ナ

789便

788便

787便

搭乗者名

大館能代空港利用促進助成金交付申請書（兼請求書）

【復路】　平成　28　年　4　月　3　日

年齢

790便

電話番号

藤里　太郎

フジサト　タロウ

藤琴字藤琴８47 79-2111

金融機関名
搭乗券添付欄（コピー不可）助成金振込先

【往路】　平成　28　年　4　月　2　日

1234567

藤里　太郎

フジサト　タロウ

口座名義（フリガナ）
口座名義（漢　　字）

助成金額

※この申請書は、藤里町の航空運賃助成制度の申請書で
す。藤里町民及び裏面対象者以外はご利用いただけませ
ん。

※振込口座は申請者本人の口座を指定してください。

※この申請書は、必要事項記入の上、藤里町役場窓口に提
出してください。なお、提出の際には身分証明書の提示が必
要です。（郵送の場合はコピーを添付してください）

記載例

ご搭乗案内券（白色）
または搭乗券（緑色）
を貼り付けてください

↑日付お忘れなく

はんこお忘れなく↓

花子